SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS, MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Prekių kiekis, kurį už 

fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte.  
2.2. Sutarties kaina yra: 
12 000,00 Eur be PVM (dvylika tūkstančių eurų be PVM) 
(nurodyti kainą Eur be PVM); 
PVM – 21 proc. 
(nurodyti PVM tarifą ir sumą Eur, jei jis Sutarčiai taikomas); 
14 520,00 Eur su PVM (keturiolika tūkstančių penki šimtai dvidešimt eurų su PVM) 
(nurodyti bendrą kainą Eur su PVM, jei Sutarčiai taikomas PVM). 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objektas 
Kiekis  

Mato vnt. 

(lapai) 

1 (vieno) 

vieneto 

įkainis EUR 

be PVM 

1 (vieno) 

vieneto 

įkainis EUR 

su PVM 

Sutarties 

kaina EUR